关于做好2017年度教工团支部团内有关信息统计工作
的通知

[bookmark: OLE_LINK1]各单位教工团支部：
根据团市委《关于做好2017年度上海共青团团内统计工作的通知》（沪团委组〔2018〕2号）要求，为全面掌握团组织、团员和团干部队伍发展状况，按照团区委要求，现就做好2017年度教工团支部团内基本信息统计工作通知如下。
请各教工团支部认真填写2017年教工团支部有关信息统计（汇总）表，电子版于1月23日（周二）下午5点前发至邮箱：jyjtgw2012@126.com，纸质版（盖章，无团支部章可以行政章代）于1月23日（周二）上交团费时一并交至局团工委。
区教育局团工委
2018年1月22日
———————————————————————————————————————
附：2017年教工团支部有关信息统计（汇总）表
[bookmark: _GoBack]填报单位：（盖章）          填报人：         联系方式：
	教工团支部名称
	团员数
	2017年新发展
团员数
	兼职团干部数（含团支部书记、副书记及委员）

备注：所填数据截止到2017年12月31日。